20
BEGEHBARES
KABELRINNEN-SYSTEMBKS
BKS
Kabelrinne, schwer
ungelocht, ohne Verbinder
mit Verbinderlochungen an beiden Enden sowie stabilisierenden gerollten L ngskanten
60 100 2

m
S
92 8,5 3000 1,5 115,27 3 m
zur seitlichen Verkleidung der Bodenaufst nderung 85 des begehbaren
Kanals Verwendbar f r: Rinnendistanzb gel
Artikel auch in anderen H hen lieferbar
BEGEHBARES KABELRINNEN-SYSTEM ZUBEH R
Bodenst tze
symmetrisch, mit verzahnter C-Profilschiene, ungelocht
Die St tzen 13TK22-...-... bestehen aus:
1 horizontale verzahnte C-Profilschiene (41x21x2,5 mm), ungelocht, Schlitzweite 22 mm
sowie 2 vertikale verzahnte C-Profilschienen (41x21x2,5 mm), ungelocht, Schlitzweite 22
mm
Erforderliches Befestigungszubeh r 16J22-M... und Schrauben f r die Montage zus tzlicher
Bauteile in den Schienenschlitzen bitte gesondert bestellen.
13TK22-90-100 90 61 100
13TK22-90-200 90 61 200
13TK22-90-300 90 61 300
13TK22-90-400 90 61 400
13TK22-90-500 90 61 500
13TK22-90-600 90 61 600
13TK22-190-100 190 161 100
13TK22-190-200 190 161 200
13TK22-190-300 190 161 300
13TK22-190-400 190 161 400
13TK22-190-500 190 161 500
13TK22-190-600 190 161 600
V
V
V
V

1 horizontales Stahlrohr nach DIN EN 10219-2 rechteckig (40x20x2 mm), ungelocht 1
vertikales Stahlrohr nach DIN EN 10219-2 rechteckig (40x20x2 mm), ungelocht
Die St tzen 13TK20-108-300-E bis 13TK20-108-600-E bestehen aus:
1 horizontales Stahlrohr nach DIN EN 10219-2  rechteckig (40x20x2 mm), ungelocht 1
vertikales Stahlrohr nach DIN EN 10219-2  quadratisch (40x40x2 mm), ungelocht
108 92 12 60
108 192 12 160
108 292 18 234
108 392 18 334
108 492 118 334
13TK20-108-100-E
13TK20-108-200-E
13TK20-108-300-E
13TK20-108-400-E
13TK20-108-500-E
13TK20-108-600-E 108 592 218 334
V
V
V
V